

Bestyrelsen og formandens beretning.

Sangaktiviteter

Vi havde en super forårskoncert, hvor alt bare klappede, det var så skønt at kunne afvikle forårskoncerten stille og rolig, takket være alle gode menneskers hjælp. Koret sang godt og orkestret spillede som en drøm.

Efterårssæsonen startede op med både Maud og Ulla, som gjorde at koret kom godt fra start og var klar til vores julekoncerter. Vi havde 3 julekoncerter i Nykøbing, Sæby og Skamstrup. I Nykøbing og Sæby kirker har vi aldrig været før, det var jo dejligt. Det var koncerter som alle gik virkelig godt.

Desværre havde Jyderup erhvervsforening ikke råd til at have os til lystænding, men vi håber på at det kan lade sig gøre i 2024.

Der er støt stigende medlemstilgang, både yngre og ældre.

Aktiviteter i bestyrelsen:

Vi fik endelig en mailadresse.

Vi har holdt 2 brainstormings møder omkring ideer til jubilæet, et i foråret og et i efteråret 2023. Der er kommet mange gode ideer som der arbejdes videre med Det har

givet bestyrelsen noget at arbejde med og vi er ved at nærme os en form på jubilæet.

I bestyrelsesarbejdet, fylder planlægningen af 100-års jubilæet også en del. Og vi er så småt gået i gang med at søge penge.

Vi har haft repræsentanter fra bestyrelsen med til lokalforums møder og budt ind med at vi gerne vil bakke op med vores deltagelse i Kulturnat i august/september 2024. Ideen er at vi skal synge i Skarriidsøsalen og inddrage publikum der kommer.

Det videre arbejde:

Deltagelse i Outdoor festivalen?

Vedr. optakt til 100- års jubilæet

At være vært for en Synge salon

En Synge-salon et koncept som Helle Solvang står for, som vi vil købe til et sangarrangement og annoncere det i anledningen af vores 100-års jubilæum, og vi søger penge til at betale hende. Vi håber på at kunne arrangere det i slutningen af september.

Vi har lagt billet ind på at kunne få lov at synge i Holmstrup kirke i forbindelse med vores jubilæum.

Den foreløbig skitse vedr. 100-års jubilæet:

Koncert hvor vi vil invitere 3-5 andre kor, hvor vi håber på at hyre en til at lave et sangarrangement som vi kan synge sammen.

Synge med Bregninge-Bjergsted børnekor

Invitere en kendt solist til at underholde og synge med os

Vi vil også lave kor med publikum.

Nu kommer der til at foregå det store arbejde at søge en masse penge.

Om vores forårskoncert er vi godt i gang med at øve til den, takket være Ulla og Maud.

Vedr. julekoncerter, er vi som I har hørt, indtil videre blevet spurgt om 1 julekoncert d. 7.12.24 i Asnæs kirke og 1 koncert i Skamstrup kirke, går vi ud fra?

Tak til bestyrelsen og alle andre som har bidraget og bidrager med at få det hele til at hænge sammen.

På vegne af Jyderup sangkors bestyrelse
Elisabeth Tang Cramer
Formand